

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1575

Data Emissão: 15/01/2010

Cliente: BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA (31)

RUA FREDERICO JENSEN, 2300 - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 81.317.208/0001-30

Insc.Est.: 251848051

ATT : 3 - Deyse Carolina de Sousa

Cargo : Compradora

Fone : (47) 3036-3027

Fax : 47 3036-3024

E-mail : deyse@blutrafos.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 12 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE CAIXAS EM AÇO 1020, COM PINTURA PÓ NA COR RAL 7032 (100% POLIÉSTER - CAMADA MÍNIMA DE 140 MICRONS). ESTAMOS CONSIDERANDO A UTILIZAÇÃO DE REBITES EM AÇO CARBONO COM ZINCAGEM TRIVALENTE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
B00129	PÇ	ITEM - BLINDAGEM P-10	1,000	291,94	291,94	17,00	15,00	43,79	335,73
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
B00098	PÇ	ITEM - BLINDAGEM P-15	1,000	394,12	394,12	17,00	15,00	59,12	453,24
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
B00078	PÇ	ITEM - BLINDAGEM P-30	1,000	728,82	728,82	17,00	15,00	109,32	838,14
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					1.414,88			212,23	1.627,11

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO